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NIEDZIELA, 10 STYCZEŃ 2010; ŚWIETO CHRZTU PAŃSKIEGO; 

  9:30 – Za śp. brata Jacka Piotrowskiego w 13 rocz. śmierci – int. siostry Agnieszki z rodziną   
10.30 – GODZINKI  O  NIEPOKALANYM  POCZĘCIU  NMP   
11:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla wnuczki 
             Magdaleny Baczkowskiej w 2-gą rocznicę urodzin oraz dla jej rodziców  
             Marcina i Holly – intencja od dziadków 
11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o szczęśliwy przebieg operacji dla mamy Heleny  
             i powrót do zdrowia – intencja od syna Mirosława z żoną Martą 

PONTEFRACT 13:00 – Za śp. Wandę i Stanisława Siergiej – intencja gregoriańska 9/31 

WAKEFIELD 16:30 – Do Dzieciątka Jezus z prośba o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla roczniaka  
             Adama Kadir dla jego rodziców, chrzestnych i dziadków 
19.00 – Za śp. ojca dra Bronisława Dworak w 5-tą rocznicę śmierci – int. od córki z rodziną 
19.00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Boże Błogosławieństwo, zdrowie i  szczęśliwy  
             przebieg operacji dla siostrzeńców Emila i Antona 
 

PONIEDZIAŁEK, 11 STYCZEŃ 2010; Dzień powszedni; 
10:00 – Za śp. rodziców Wincentego i Jadwigę Filarowskich w 18-tą rocznicę śmierci  
             ojca – intencja pp. Filarowskich 

 10:00 – Za śp. Wandę i Stanisława Siergiej – intencja gregoriańska 10/31  
WTOREK, 12 STYCZEŃ 2010; Dzień powszedni;  

10:00 – Za śp. Franciszką Peszko i Eleonorę Szwedzińską – intencja od p. Elżbiety Druś 
10:00 – Za śp. Wandę i Stanisława Siergiej – intencja gregoriańska 11/31 
12:30 – POGRZEB – ŚP. ANTONIEGO KLAKUS 

ŚRODA, 13 STYCZEŃ 2010; Dzień powszedni; 
11:00 – Za śp. męża Stefana Chmielewskiego w dniu urodzin, za jego rodziców,  
             siostrę i braci – z intencji żony Heleny 
11:00 – Za śp. Wandę i Stanisława Siergiej – intencja gregoriańska 12/31 

CZWARTEK, 14 STYCZEŃ 2010; Dzień powszedni; 
10:00 – Do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem św. Krzysztofa o Błogosławieństwo Boże  
             dla syna Antoniego na prowadzenie samochodu 
10:00 – Za śp. Wandę i Stanisława Siergiej – intencja gregoriańska 13/31 

PIĄTEK, 15 STYCZEŃ 2010; Dzień powszedni - III-ci piątek miesiąca; 
10.00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Boże Błogosławieństwo na Rok Pański 2010  
             dla rodziny Krystyny i Ryszarda 

 10.00 – Za śp. Wandę i Stanisława Siergiej – intencja gregoriańska 14/31 
 10.30 – NABOŻEŃSTWO DO MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO Z WYPOMINKAMI 
SOBOTA, 16 STYCZEŃ 2010; Dzień powszedni; 

  9:00 – Za śp. Wandę i Stanisława Siergiej – intencja gregoriańska 15/31 
 11:00 – CHRZEST – Alicja Stachurska  
 

II TYDZIEŃ ZWYKŁY 

18:30 – Za śp. Barbarę Bedford – dar intencji od Zjednoczenia Polskiego w Leeds  
             złożony zamiast kwiatów na grób  
18:30 – - - - - - - - - - - - - - - - -  INTENCJA  WOLNA  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

NIEDZIELA, 17 STYCZEŃ 2010; 2 ZWYKŁA; 
  9:30 – Za śp. Bolesława Golonko – intencja od żony 
  9:30 – Za śp. dziadków Kazimierę i Michała Piska – z intencji wnuka Mirosława z rodziną 
10.30 – GODZINKI  O  NIEPOKALANYM  POCZĘCIU  NMP   
11:00 – Z prośba o zdrowie i Błogosławieństwo Boże dla Józefy i Józefa Leszczyńskich 
12:00 – CHRZEST – Natalia Roksana MALANKOWSKA  

WAKEFIELD 16:30 – Za śp. Wandę i Stanisława Siergiej – intencja gregoriańska 9/31 

HARROGATE 16.30 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże, zdrowie i potrzebne łaski  
                            dla córeczki Darii w 2-gą rocznicę urodzin, oraz dla jej rodziców i dziadków 

19.00 – Za śp. mamę Zofię Bryl w 30 dniu po śmierci – int. syna Krzysztofa z żoną Marzeną  
             i córkami  
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* ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO dzisiejszej niedzieli kończy liturgiczny okres Bożego Narodzenia. 

* OPŁATEK  PARAFIALNY  -  Komitet Parafialny i Polska Szkoła w Leeds zaprasza wszystkich Parafian 
na coroczne spotkanie przy świątecznym stole - tj. na "Opłatek Parafialny", które odbędzie się dzisiejszej 
niedzieli 10-ego stycznia 2010r. - o godz.14:00. Bilety w cenie £ 3.00 do nabycia u wejścia na dużą sale. 
Zapraszamy serdecznie!  

Spotkanie rozpocznie się Jasełkami w wykonaniu dzieci Polskiej Szkoły. Zwyczajowo potem pomodlimy 
się i podzielimy opłatkiem zanim zasiądziemy do wspólnego gorącego obiadu. Spotkanie zakończy się wspólnym 
śpiewaniem kolęd.  

 
* POGRZEB ŚP. ANTONIEGO KLAKUS - NAJSTARSZY NASZ PARAFIANIN – zmarłego 25.12.br. w 
wieku 94 lat - odprawimy w naszym kościele we wtorek 12.01.br. o godz.12:30. Rodzina zaprasza wszystkich 
po ceremonii pogrzebowej na stypę do naszego ośrodka. Córce Gabrieli z mężem i całej Jego rodzinie wyrażamy 
nasze serdeczne współczucie, a zmarłego polecamy modlitwa wiernych. 
* POGRZEB ŚP. BOGUSŁAWA PIESIEWICZA – zmarłego 7.01.br. w wieku 82 lat - odprawimy w naszym 
kościele W CZWARTEK 21.01.br. o godz.13:00. Rodzina zapewnia uczestnikom pogrzebu dojazd  na godz. 
14:20 do kaplicy krematorium na Lonswood i zaprasza wszystkich po ceremonii pogrzebowej na stypę do 
naszego ośrodka. Żonie Alicji i całej rodzinie śp. Bogusława wyrażamy nasze serdeczne współczucie, a zmarłego 
polecamy modlitwa wiernych. 
 Żona Ala prosi, aby zamiast kwiatów na grób śp. męża złożyć ofiarę na potrzeby naszej parafii. 
* III-CI  PIĄTEK  MIESIĄCA  KU  CZCI  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO  przypada w tym tygodniu. Po Mszy 
św. porannej ok. godz. 10.30 odprawimy nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego z prośbami, które możemy 
składać do skarbony przy wejściu do kościoła. Zachęcamy wszystkich Jego czcicieli do wspólnej modlitwy. 
* KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2010  - Prosimy Parafian o składanie intencji na Nowy Rok 
2010. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach św. Jest także wiele wolnych intencji 
mszalnych na trwający miesiąc styczeń. 
* KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Świętych rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Proboszczem na określony termin. 
* OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą. 
* LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „C”; a w tygodniu „rok II”. 
Niedziela  10.01.10  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 
Niedziela  17.01.10  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński  *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela  24.01.10  g. 9.30  – rodzeństwo pp. Tosta  *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
Niedziela  31.01.10  g. 9.30  – A. Sztyrbicka  & B. Malach  *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela    7.02.10  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain    *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
* PRZYGOTOWANIE  DO  SAKRAMENTU  MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i odbyły 
spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotkanie z Ks. Prob. Można 
się umówić telefonicznie. Kolejny  Kurs  przedmałżeński ROZPOCZNIE SIĘ w Wielkim Poście. 
* PRZYGOTOWANIA  DO  SAKRAMENTU  BIERZMOWANIA - Kandydaci do sakramentu bierzmowania 
przygotowani są podczas spotkań odbywających się w polskim kościele parafialnym w Leeds zawsze w 
pierwszą niedzielę miesiąca po Mszy Św. o godz. 11.00. Kolejne spotkanie w niedzielę 10 stycznia 2010 
roku.  
* ZGŁOSZENIA DO KARTOTEKI PARAFIALNEJ – formularze są wystawione z tyłu kościoła. Prosimy o 
składanie ich na ręce Księży w zakrystii. Na ich podstawie wystawiamy wszystkie dokumenty kościelne i 
nawiedzamy Parafian z błogosławieństwem kolędowym. Warto przypomnieć, przy tej okazji, że nasze Polskie 
Wspólnoty Rzymsko-Katolickie nie są parafiami terytorialnymi – tylko personalnymi. By do takiej wspólnoty 
należeć, trzeba się formalnie zapisać na listę Parafian oraz regularnie uczestniczyć w nabożeństwach. Jest to 
ważne z wielu powodów. A najważniejsze to chociażby te związane z załatwieniem wszystkich formalności 
przedślubnych, chrztu dziecka, czy wystawieniem referencji do szkół katolickich itp. W związku z tym prosimy 
serdecznie o potraktowanie tego zgłoszenia jako obowiązkowe!!! 
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* DAY  CENTRE  - wznawiamy działalność w środę 13 stycznia 2010r. 
 

* WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY W LEEDS Już po raz kolejny POK oraz kancelaria 
Irwin Mitchell organizuje w Leeds Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy!  

Wszystkich, którym Orkiestra w duszy gra zapraszamy dzisiejszej niedzieli 10 stycznia - kolejna loteria na 
Spotkaniu Opłatkowym, oraz tradycyjnie już nie zabraknie Orkiestrowych Wolontariuszy z puszkami i 
serduszkami po Mszach Świętych, więc liczymy na Państwa hojne serca.  

Już dziś gra 18 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy dla wczesnej diagnostyki dzieci z chorobami 
onkologicznymi!!! Zapraszamy Państwa do udziału w tym karnawale życzliwości, serdeczności i wzajemnej 
pomocy. Zachęcamy do wrzucania do puszek u Wolontariuszy lub wpłat droga elektroniczna bezpośrednio na 
stronie Sztabu w Newcastle http://www.newcastle-wosp.org.uk/category/dokonaj-wplaty/ . Dla wszystkich ludzi 
wielkiego serca, będzie odznaka w postaci czerwonego serduszka WOSP!!!  

 
* GRATULACJE DLA POCHODZĄCEJ Z NASZEJ PARAFII PANI ANNY ZD. KUCEWICZ W wielką 
radością i dumą informujemy, że pani Anna Kucewicz (po mężu Lee-Potter), córka naszych parafian Danuty i 
Jerzego Kucewiczów, działaczka Związku Harcerstwa Polskiego poza granicami Kraju została odznaczona 
przez królową Elżbietę II Orderem Imperium Brytyjskiego (MBE) za pracę społeczną z polskimi harcerkami w 
Sheffield, przy tamtejszym Polskim Ośrodku Katolickim. Pani Annie i jej rodzicom  składamy serdeczne 
gratulacje i życzenia dalszej owocnej pracy na niwie społecznej!  
P. Anna Kucewicz urodziła się w drugim pokoleniu wychodźstwa wojennego. Pracuje w administracji rządowej. 
MBE (Member of the Order of the British Empire) to jedna z pięciu klas prestiżowego wyróżnienia, 
ustanowionego przez króla Jerzego V w 1917 roku i nawiązującego do tradycji średniowiecznych zakonów 
rycerskich. MBE ma kształt stylizowanego krzyża. Honorowe tytuły brytyjski monarcha przyznaje raz w roku, na 
Nowy Rok. Kandydatów mogą wysuwać organizacje, bądź osoby prywatne. Specjalny komitet dokonuje selekcji i 
przedstawia je premierowi, który aprobuje listę i prezentuje ją głowie państwa. Tytuł MBE przyznawany jest 
osobom zaangażowanym w działalność społeczną 
Annę Kucewicz  (Lee-Potter). Od najmłodszych lat należała do Harcerstwa,była w Gromadzie “Skoczki”, 
i w Drużynie “ Topole.”w Leeds. W międzyczasie zdobywała stopnie instruktorskie w Harcerstwie i pełniła różne 
funkcje. Dostała stopień harcmistrzyni, a w roku 1994 została hufcową Hufca “Kaszuby”, który obejmuje teren 
Lancashire i Yorkshire. Na obozy wyjeżdża średnio 30-40 harcerek. Była komendantką wielu obozów, kursów 
wypraw i biwaków. Przez kilka lat była referentką wędrowniczek (harcerki od 15 lat) w Komendzie Chorągwi 
Harcerek. Pomimo poważnych i wieloletnich problemów ze zdrowiem nie przestawała pracować w Harcerstwie i 
kontynuuje ją z entuzjazmem i oddaniem. Zajmuje się też pracą charytatywną dla Domu Dziecka w Gdańsku. 
 

S E R D E C Z N E     ++++  PODZIĘKOWANIA +   B Ó G    Z A P Ł A Ć 
 
* OFIARODAWCOM - którzy w niedzielę 25-27.12.br. złożyli na potrzeby parafii dary: w Kopertkach £ 
228-50p.; ofiary Gift AID – £ 377-33p.; na tacę – £ 382-78p.; Biuletyn – £ 28-94p.; W Boże Narodzenie ofiary 
na tacę– £950-60p. 
* DOBRODZIEJOM NASZEGO KOŚCIOŁA – p. Józefowi Dubickiemu za dar £ 20-00p. złożony na 
pokrycie kosztów nowej poręczy na schodach do naszego kościoła. Serdeczny Bóg Zapłać! 

 

Odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  2010 

 
CEL  ODWIEDZIN: wspólna modlitwa, błogosławieństwo, rozmowa duszpasterska, wspólne 
                               poszukiwanie dróg jeszcze lepszego budowania wspólnoty parafialnej. 
PRZYGOTUJMY:   stół nakryty obrusem (jeśli to możliwe białym), krzyż, zapalone świece, 
                               Pismo Święte (jeśli posiadamy) i wodę święconą. 
 

ROZPOCZĘCIE - godz.13.00 + odwiedziny  duszpasterskie + kolęda2010 + ZAKOŃCZENIE – godz. 20.30 

 
PONIEDZIAŁEK – 4.01.2010r. 
Trasa 1 LEEDS  LS 8  CZ.I  - West Park Cresc.; West Park Drive – East & West; Street Lane; Chelwood Drive; 

Chelwood Avenue; Kingswood Crescent; Norton Road; West Park Cl.; Park Lane, Devonshire L.; Park View Cresc.;  

Dhow Valey, Oakwood Lane; Montagu Avenue 

Trasa 2  LEEDS  LS 8  CZ.II  - Upland Road; Easterly Crescent; Gipton Wood Road; Easterly Road; Hetton Road; 

Oakwood Rise; Fearnville Avenue & Grove; Oakwood Lane; Fearnville Ave.; Lawrence Crescent; Harehills Lane; Gipton 

Wood Road.: Grange Park Road; Norman Terrace; Wetherby Road; Elmwood Court; Lawrence Crescent; Arlington Road; 



WTOREK - 5.01.10r.  
 
 
Trasa 1 LEEDS  LS 8  CZ.III  -  Gledhow Wood Road; Ridgevay; Trinity Court Apts; Lambert Avenue; Davies Avenue; 

Roman Gardens; Talbot Gardens; Chandos Terrace; Devonshire Ave.; Elmete Drive; North Way. Oakwood Av.; 

Brackenwood Dr.;  Wetherby Road 

Trasa 2  LEEDS  LS 8  CZ.IV  -  Gathorne Terrace; Marham Avenue; Hilton Road; Roundhay Mount; Wellhouse Road; 

Wellhouse Drive; Brookfield Avenue; Amberton Road; Harehills Avenue; Wellhouse Drive.; Grange Park Mews; Karnac 

Rd; Norman Terrace; Ashton Av. 

ŚRODA - 6.01.10r.  
Trasa 1 LEEDS  L 17  CZ. I  -  Stainburn Crescent; Stainburn Drive; Carr Manor Crescent; Carr Manor Walk; Carr Manor 

Road; Carr Manor Place; Leafield Drive; Buck Stone Oval; Birkdale Walk; Alwoodley Lane; Edgbaston Close; The Mount. 

Trasa 2  LEEDS  L  17  cz. II  -  Primley Raod Drive; Primley Park Drive; Sandhill Oval; Ingledew Court; Moor Allerton 

Drive; Talbot Avenue; Benteliffe Gardens; 

 

CZWARTEK - 7.01.10r.  
Trasa 1 -  LEEDS  L 17  cz.III  - Mape Craft; High Ash Crescent; High Ash Drive; Linton Drive; Linton View; High 

Moor Crescent; Allerton Grove; The Spinney; Barfield Crescent; Plantation Avenue; Plantation Gardens; Linton Avenue; 

Linton Road; The Moorlands; Maple Craft 

Trasa 2  LEEDS  L 17  cz.IV  -  Moorland Gardens; Kings Croft Gardens; Highwood Avenue; Stongote Road; Street 

Lane; Street Lane West; Stainburn Road; Wyncliffe Gardens; Allerton Grange Rise; Allerton Grange Close.; Nunroyd 

Avenue 

PIĄTEK - 8.01.2010r. 
Trasa 1 -  LEEDS  L 15  -  Field End Road; Jean Avenue; Temple Gate Ave.; Barwick in Elmet; Kelmscott Grove; 

Cartmell Drive; Coronation Parade; Templsgate Avenue; Lakeland Court; Moresdale Lane; Farm Road; Poole Road; 

Coldweel Rd;  

Trasa 2  LEEDS  L 16  - Wrenbury Grove; Fulton Place; Holt Park Crescent; Dale Park View; Bedford Close; Shepcote 

Crescent; Ireland Crescent; Woodhill Rd; Shepcote Close; Haven Garth; Lawns Hall Close;  Eddison Close; Wharfe Close; 

Epennithorne  Av; Cookridge Dr; Moseley Wood Dr; Spen Approach; Otley Road; Holt Park Gate; Holt Park Cres. 

 

PONIEDZIAŁEK   -  11.01.2010r.   

Trasa 1 -  LEEDS  L 12 & 13  -   

Trasa 2  LEEDS  LS 9 & LS 10  LS 11 – “stare adresy  

WTOREK - PIĄTEK - 12-15.01.10r. -  LEEDS  LS 11 - “nowe adresy”; - księża umawiają się na wizytę 
telefonicznie 

ŚRODA  -  13.01.10r.  -  LEEDS  LS 11   - “nowe adresy”;   - księża umawiają się na wizytę telefonicznie 

CZWARTEK   -  14.01.2010  -  LEEDS  LS 11   - “nowe adresy”;  - księża umawiają się na wizytę telefonicznie 

PIĄTEK  -  15.01.10r.  -  LEEDS  LS 9 & LS10 “nowe adresy”;- księża umawiają się na wizytę telefonicznie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


